回覧

淵一自２５２４号

２０２５年１２月８日

班 会員各位
淵野辺一丁目自治会

会長 高梨 和夫

歳末警戒パトロールの実施について

日頃より自治会活動に対してご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年実施している淵野辺一丁目自治会の歳末警戒パトロールについて、

下記の要領で実施致しますのでご案内いたします。

会員の皆様におかれましても、防犯・防災などに十分気を付けて、良いお年

をお迎え下さいますように祈念いたしております。

記

実施日時：   １２月２９日（月）午後７時３０分～９時００分

実施内容：   自治会役員、班長が二つのグループに分かれて、

    淵一自治会区域内を巡回します。

以上